

3、投标分项报价表

(1) 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：SCZK2025-ZB-1387-005

项目名称：神木市教育建设保障服务中心关于北师大神木学校智慧黑板等设施设备采购项目（N1标段）

序号	产品名称	单位	数量	规格型号	单价（元）	总价（元）	备注
1	类纸护眼智能平板	台	140	EC86HL	16980.00	2377200.00	3年质保
2	OPS	台	140	CJSH12			
3	教学软件	套	140	皆成智能教学系统V5.0			
4	视频展台	台	140	B90A	600.00	84000.00	3年质保
5	光能黑板	台	140	W6522B-H	8600.00	1204000.00	
6	教学专用教具	套	140				
合计人民币（大写）：叁佰陆拾陆万伍仟贰佰元整（小写：¥ 3665200.00 元）							

投标人（盖公章）：陕西常明信息科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：宋敏

日期：2025年7月1日